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18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.1

[bookmark: _Hlk135380702][bookmark: _Hlk135380117][bookmark: _Hlk132721103]	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2024 година







   	 1.Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2024 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.08.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 809/1 
   18.08.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.2

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  14.08.2023 година, ја донесе следната,



 О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2024 година



Член 1

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2024 година, донесен од Градоначалникот на Општина Дојран, Бр.01-773/1 од 07.08.2023 година.


 Член 2

Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2024 година, ке отпочне да се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.



Член 3

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр. 08 –772/3 							        Претседател
14.08.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.













18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
[bookmark: _Hlk143523086]За објавување  на Одлуката за прифакање на иницијативата за изработка на урбанистичка планска документација, поднесена од ЕКО ОАЗА САМАНДОВ доо с.Таринци






   	
	 1.Одлуката за прифакање за иницијативата за изработка на урбанистичка планска документација, поднесена од ЕКО ОАЗА САМАНДОВ доо с.Таринци,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.08.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



   Бр.09 – 809/2 
  18.08.2023 година						  
   Стар Дојран					                   Градоначалник
						                              на општина Дојран
				 			                     Анго Ангов с.р.


						                 
							









18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.4

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М’’ бр. 5/02) а во врска со член 39 од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”бр.32/2020) и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"),бр.9/06, 8/10, 14/12, 14/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 14.08.2023 година, донесе,                                                  
     		


О  Д  Л  У  К  А
за прифаќање на иницијатива за утврдување на потреба за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г5- ЗЕМЈОДЕЛСКО И СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО НА К.П.бр. 205/2, 205/3, 215/2,  ДЕЛ ОД К.П. бр. 205/4, 204/3, 204/2 ,209 И ДЕЛ ОД К.П. бр. 210, К.О. НОВ ДОЈРАН, ОПШТИНА ДОЈРАН


Член 1
Со оваа одлука се прифаќање  иницијативата за утврдување на потреба за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г5- ЗЕМЈОДЕЛСКО И СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО НА К.П.бр. 205/2, 205/3, 215/2,  ДЕЛ ОД К.П. бр. 205/4, 204/3, 204/2, 209 И ДЕЛ ОД К.П. бр. 210, К.О. НОВ ДОЈРАН, ОПШТИНА ДОЈРАН, поднесена од ТДПЗП  ЕКО  ОАЗА САМАНДОВ ДОО с.Таринци.

     Член 2
Постапката по поднесената иницијатива да продолжи согласно одредбите од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”бр.32/2020).


    Член 3
Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".




Бр. 08 –772/4							         Претседател
14.08.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.














18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.5

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за прифакање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на работи од областа на противпожарната заштита помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија






   	   1.Одлуката за прифакање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на работи од областа на противпожарната заштита помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија,  донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.08.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





    Бр.09 – 809/3 
   18.08.2023 година						  
   Стар Дојран					                               Градоначалник
						                                          на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.











18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.6

Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, член 5 и член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка ("Службен весник на Р.М."), бр.79/09") и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”),  бр.9/06, 8/10, 12/14,14/19 и 1/20,  Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден 14.08.2023 година,  донесе ,


О Д Л У К А
За прифакање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на работи од областа на противпожарната заштита помегу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија


Член 1
[bookmark: _Hlk143517784]	Се прифака  предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, помеѓу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија за вршење на работи од областа на противпожарната заштита, помеѓу Општина Дојран, Општина Богданци и Општина Гевгелија.

Член 2
	За вршење на работите од членот 1 на оваа одлука Општина Дојран со Општина Богданци и Општина Гевгелија ќе склучат договор со кој поконкретно ќе се утврди начинот на извршување на противпожарната заштита.
          
          Член 3
	Договорот ќе го склучат Градоначалникот на Општина Дојран и Градоначалниците на  Општините Богданци и  Гевгелија.
					          
Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Дојран“.




Бр. 08 –772/5							      Претседател
14.08.2023 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.















18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.7

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Заклучокот по Барањето за поставување на урбана опрема пред објектот на ТП НОТА во Стар Дојран





   	 1.Заклучокот по Барањето за поставување на урбана опрема пред објектот на ТП НОТА во Стар Дојран,  донесен  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 14.08.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 809/4 
   18.08.2023 година						  
   Стар Дојран					                                   Градоначалник
						                                              на општина Дојран
				 			                                      Анго Ангов с.р.















18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.8

Врз основа на член 146 од Деловникот за работа на Советот (,,Службен гласник на општина Дојран”-пречистен текст), бр.5/23, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 14.08.2023 година, расправајки по Барањето за поставување на урбана опрема пред деловниот објект на ТП НОТА доо во Стар Дојран, поднесено од Хубавка Дуљанова го донесе следниот,



З  А  К  Л  У  Ч  О  К
[bookmark: _Hlk143609398]По Барањето за поставување на урбана опрема пред објектот на ТП НОТА во Стар Дојран




1.Советот го прифати Барањето за утврдување на можноста за поставување на урбана опрема пред деловниот објект на ТП НОТА доо во Стар Дојран.


2.Надлежните служби и Одделението за Урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина во општина Дојран, да утврдат дали постојат услови за поставување на урбана опрема пред деловниот објект на ТП НОТА доо во Стар Дојран.
Доколку постојат услови постапката да продолжи согласно позитивните законски прописи, доколку нема услови да се извести подносителот на барањето.  



3.Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


Бр. 08 –772/6							        Претседател
14.08.2023 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.


















18.08.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.10 стр.9



С О Д Р Ж И Н А
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДОЈРАН"  излегува по потреба. Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Дојран.	
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